
  

Alperen Ocakları'nda FETÖ gerilimi
Alperen Ocakları Bağcılar İlçe Başkanı Gökhan Akdeniz, Genel Başkan YardımcısıAlperen Ocakları Bağcılar İlçe Başkanı Gökhan Akdeniz, Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul İl Başkanı hakkında suç duyurusunda bulundu.ve İstanbul İl Başkanı hakkında suç duyurusunda bulundu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Alperen Ocakları üyesi bir grup Çağlayan'daki İstanbul Adalet
Sarayına gelerek, Mican hakkında suç duyurusunda bulundu.

Gazetecilere açıklama yapan Akdeniz, 7-8-9 Kasım 2015'te kapatılan Zaman gazetesinde
yayınlanan, “Aydınlardan Ortak Metin” açıklamasında Kürşat Mican'ın imzasının
bulunduğunu savunarak, bu nedenle Mican hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına
suç duyurusunda bulunduklarını kaydetti.

Akdeniz, şunları kaydetti:

“15 Temmuz öncesinde mevcut hükümeti 'eli kanlı' olarak adlandıran Kürşat Mican,“15 Temmuz öncesinde mevcut hükümeti 'eli kanlı' olarak adlandıran Kürşat Mican,
darbe sonrası FETÖ kriptocuları gibi yaptığı açıklamalarda 'Muhsin Yazıcıoğlu'nundarbe sonrası FETÖ kriptocuları gibi yaptığı açıklamalarda 'Muhsin Yazıcıoğlu'nun
suikastini FETÖ işlemiştir. Bu çok nettir' ifadelerini neye, kime göre kullanmıştır?suikastini FETÖ işlemiştir. Bu çok nettir' ifadelerini neye, kime göre kullanmıştır?
Kendisini defalarca uyardığımız Mican halen görevine devam etmektedir. Bu durumlaKendisini defalarca uyardığımız Mican halen görevine devam etmektedir. Bu durumla
alakalı Alperen Ocakları Genel Başkanı Murat Aslan ve Büyük Birlik Partisi Genelalakalı Alperen Ocakları Genel Başkanı Murat Aslan ve Büyük Birlik Partisi Genel
Başkanı Mustafa Destici'yi bilgilendirdikten sonra hiçbir cevap alamadığımız, töhmet,Başkanı Mustafa Destici'yi bilgilendirdikten sonra hiçbir cevap alamadığımız, töhmet,
vesayet altında olduğuna inandığımız yöneticilerimizin istişareler sonucu Muhsinvesayet altında olduğuna inandığımız yöneticilerimizin istişareler sonucu Muhsin
Başkan'ın çizgisini kaybettiğine inanarak bu açıklamayı, hareketin öz evlatları olarakBaşkan'ın çizgisini kaybettiğine inanarak bu açıklamayı, hareketin öz evlatları olarak
vebal altında kalacağımızdan yapmak zorunda kaldık."vebal altında kalacağımızdan yapmak zorunda kaldık."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri

BTCROBO

Honda ile Sony, elektrikliHonda ile Sony, elektrikli
otomobiller için ortak olduotomobiller için ortak oldu

TEKNOLOJI

Ankara’da, eşi terk edince eviAnkara’da, eşi terk edince evi
ateşe verdiateşe verdi

3. SAYFA

Rus televizyon kanalı RT, ABD'dekiRus televizyon kanalı RT, ABD'deki
faaliyetlerini durduruyorfaaliyetlerini durduruyor
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Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu
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Ankara’da, eşi terk edince evi ateşe verdiAnkara’da, eşi terk edince evi ateşe verdi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncüCumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncü
Olağan Genel Kurulu konuşmasıOlağan Genel Kurulu konuşması
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Taraftar değil haberciyiz!
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